PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA AT0. 18.596/15-

FABJO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das ati ibuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. RENATA DA SILVA MALERBA,

registro n°. 91.808, para ocupar c cargo de Diretor do Banco do Povo,

nível “CC-IV”, era comissão, Ictado na Secretaria Municipal de

Assistência e Desenvoíviniemo Social desta Prefeitura Municipal, no dia

24 de março de 2015, ds lei Coniplenieatar 126/2012.

Registre-sc e cumipra-se.

P.M. dc Lorena, 2.015.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefe:tura na data supra.

1/1